

## 宗谷地域における配偶者からの暴力の防止及び被害者保護のための関係機関連絡会議 別表 新旧対照表

## 改正後

別表			
No.	区分	構成機関名	担当課等
1	北海道	宗谷総合振興局	保健環境部社会福祉課
2			保健環境部環境生活課(道民生活係)
			保健環境部保健行政室企画総務課
3		保健福祉部旭川児童相談所	稚内児童相談分室
4	北海道教育庁	宗谷教育局	教育支援課
5	市町村	稚内市	社会福祉行政担当課又は 配偶者暴力防止法担当課
6		猿払村	
7		浜頓別町	
8		中頓別町	
9		枝幸町	
10		豊富町	
11		礼文町	
12		利尻町	
13		利尻富士町	
14		幌延町	
15	北海道警察	稚内警察署	生活安全課
16		枝幸警察署	刑事・生活安全課
17		天塩警察署	刑事・生活安全課
18	民生委員	北海道民生委員児童委員連盟宗谷支部	
19	・児童委員	稚内市民生児童委員連絡協議会	
20	社会福祉協議会	北海道社会福祉協議会宗谷地区事務所	
21	弁護士会	旭川弁護士会	
22	医師会	宗谷医師会	
23	法務局	旭川地方法務局	稚内支局
24	・人権擁護委員	稚内人権擁護委員協議会	
25	公共職業安定所	稚内公共職業安定所	
26	民間団体	国際ソロプチミスト稚内	
オブザーバー			
1	裁判所	旭川地方裁判所	稚内支部
2		旭川家庭裁判所	稚内支部
3	北海道	宗谷総合振興局	保健環境部社会福祉課

## 改正前

別表			
No.	区分	構成機関名	担当課等
1	北海道	宗谷総合振興局	保健環境部環境生活課(道民生活係)
2			保健環境部保健行政室企画総務課
3			保健福祉部旭川児童相談所
4	北海道教育庁	宗谷教育局	教育支援課
5	市町村	稚内市	社会福祉行政担当課又は 配偶者暴力防止法担当課
6		猿払村	
7		浜頓別町	
8		中頓別町	
9		枝幸町	
10		豊富町	
11		礼文町	
12		利尻町	
13		利尻富士町	
14		幌延町	
15	北海道警察	稚内警察署	生活安全課
16		枝幸警察署	刑事・生活安全課
17		天塩警察署	刑事・生活安全課
18	民生委員	北海道民生委員児童委員連盟宗谷支部	
19	・児童委員	稚内市民生児童委員連絡協議会	
20	社会福祉協議会	北海道社会福祉協議会宗谷地区事務所	
21	弁護士会	旭川弁護士会	
22	医師会	宗谷医師会	
23	法務局	旭川地方法務局	稚内支局
24	・人権擁護委員	稚内人権擁護委員協議会	
25	公共職業安定所	稚内公共職業安定所	
26	民間団体	国際ソロプチミスト稚内	
オブザーバー			
1	裁判所	旭川地方裁判所	稚内支部
2		旭川家庭裁判所	稚内支部
3	北海道	宗谷総合振興局	保健環境部社会福祉課

